UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNMT     Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v họp bàn giải quyết kiến nghị của UBND xã Măng Ri

về khắc phục thiệt hại do thiên tai trong thời gian qua

Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức họp để thống nhất nội dung tham

mưu, báo cáo UBND tỉnh giải quyết đề nghị của UBND Măng Ri (theo chỉ đạo

của UBND tỉnh tại Công văn số 745/VP-NNMT ngày 19/8/2025) với thành phần,

thời gian và địa điểm, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

a) Sở Nông nghiệp và Môi trường:

- Ông Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Chi cục thuộc Sở: Thủy lợi; Trồng trọt, Bảo vệ thực

vật và Quản lý chất lượng; Chăn nuôi và Thú y; Kiểm lâm.

b) Kính mời đại diện lãnh đạo Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh.

c) Kính mời đại diện lãnh đạo Sở Tài chính.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00, ngày 25/8/2025 (chiều thứ Hai).

- Địa điểm: Phòng họp số 2, Hội trường Sở Nông nghiệp và Môi trường.

3. Chuẩn bị nội dung

- Giao Chi cục Thủy lợi phối hợp với UBND Măng Ri rà soát, tổng hợp và

báo cáo tình hình thiệt hại và công tác chỉ đạo khắc phục hậu quả thiên tai trong

thời gian qua, các kiến nghị đề xuất liên quan (nếu có), báo cáo tại cuộc họp;

- Các Chi cục: Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng; Chăn nuôi

và Thú y; Kiểm lâm nghiên cứu các chính sách, quy định pháp luật về hỗ trợ thiệt

hại do thiên tai gây ra thuộc ngành, lĩnh vực để trao đổi, đề xuất tại cuộc họp.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, VP

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		Bùi Đức Thái
	2025-08-21T08:26:12+0700
	Signer's office
	Bùi Đức Thái
	Signing document

		2025-08-22T08:05:22+0700

		2025-08-22T08:25:26+0700

		2025-08-22T08:25:26+0700

		2025-08-22T08:25:26+0700